



Valtuuston kokous ___ / ___ 2021

Valtuuston kokous 2.2.2023

Kalli -Korkeamaa reitin kunnostustoimissa huomioitava ratsastuskäyttö kesäisin tai ratsastuskäytölle osoitetaan reitistöä

Valtuusto on myöntänyt määrärahaa kunnan ulkoilureittien kunnostukseen vuodelle 2022 ja kunnostustyöt ovat alkaneet. Aloitteessa esitetään, että ainakin Kalli- Liedakkala (Niemi-Niemeläntie) välisellä ulkoilureitin osuudella huomioidaan reitin käyttö harrastusratsastukseen kesäaikaan. Mahdollisuuksien mukaan em. käyttö huomioidaan myös Liedakkalasta pohjoiseen suuntautuvalla reitillä. Mikäli tämä ei ole mahdollista, pyydetään kuntaa osoittamaan harrastajille reitistöä, missä on mahdollista liikkua hevosella ratsain.

Huomioiminen kunnostustoimien osalta tapahtuu siten, että reitin kunnostuksessa käytetään tarvittavin osin sopivia pohja- ja täytemateriaaleja (ei liian terävää tai isokokoista mursketta/sepeliä, tarvittaessa käytetään sahajauhoa jne.).

Pääsääntöisesti hevosilla voidaan liikkua samankaltaisilla pohjilla, kuin maastopyörillä.

Liedakkalassa toimii Keminmaan ratsastuskeskus Oy:n omistama Keminmaan suurin ratsastustalli ja lisäksi alueella on muita pienempiä ratsastustalleja. Alueella on kymmeniä ratsastusharrastajia, joilla ei ole käytössään hevosille sopivia ulkoilureittejä. Alueella on ollut ratsastuskoulu ja -tallitoimintaa ainakin -80 luvulta alkaen ja sadat lapset ja nuoret ovat aloittaneet harrastamisen lajin parissa juuri Niemi-Niemelässä.

Ratsastusharrastajissa on paljon nuoria. Hevosilla liikkuminen tallialueen ulkopuolella aiheuttaa vaaratilanteita asianmukaisen maastoreitistön puuttumisen vuoksi. Hevosilla liikkumista tapahtuu tiealueella, mikä aiheuttaa vaaratilanteita osin autoilijoiden liian suurten tilannenopeuksien vuoksi. Hevosilla liikkuminen luonnossa ja ulkoilualueilla lisää lajin näkyvyyttä.

Millä tavoin aloite toteuttaa voimassa olevaa kuntastrategiaa?

Aloite tukee (etenkin tyttöjen ja naisten) liikuntaharrastusta. Tukee tasapuolista kohtelua huomioimalla myös tyttöjen suosimaa harrastustoimintaa. Mahdollistaa monipuolisen lajien harrastamisen ja ulkoilureitin laajemman käytön luonnossa liikkumisen edistämiseksi.

Toteutuuko aloite talousarviossa olevilla resursseilla?

Kyllä X
Ei

Raha kunnostukseen on jo varattu. Nyt on kyse materiaalien valinnasta kunnostustöissä.

Aloitteen toteuttamisajankohta

Kevät ja kesä 2023

Päiväys	Allekirjoitukset
	Laura Tuomela <i>Seeli Trog</i> <i>Laura</i> <i>Anu Tarala</i> <i>Henna Korpi</i> HENNA KORPI

Jan Wiers
Jan Wiers
Jan Wiers

Eveliina Hirsu-Tuokkola
EVELIINA HIRSI-TUOKKOLA

Samu Alm
Samu Alm

Jouko

Maria Rives
MARIA RIVES

Hanna Tikkanen